СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	_______________________________________________________________________

                                        РЕШЕНИЕ
от 09 сентября 2013 г.                                                                                           № 4

Об утверждении тарифа

на услуги по содержанию и текущему ремонту жилищного фонда, оказываемые ООО УК «Жилкомцентр»

На основании заключения экономического обоснования тарифов на жилищную услугу по содержанию и текущему ремонту жилищного фонда, сбору и вывозу жидких бытовых отходов от 21 июня 2013 г.,  руководствуясь п. 7 ч. 2 ст. 5 Федерального Закона от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", ч. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Утвердить тариф на услуги по содержанию и текущему ремонту жилищного фонда, оказываемые ООО УК «Жилкомцентр» для населения городского  поселения Ковылкино,  за  1 кв.м   жилья в размере 9 рублей 42 коп..

2.  Установить тариф на услугу по сбору и вывозу жидких бытовых отходов оказываемую ООО УК «Жилкомцентр»  потребителям в размере 101,87 руб./м3.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Голос Примокшанья» по истечению 30 календарных дней.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев